
UCHWAŁA NR XIII/62/2007
Rady Gminy Frysztak

z dnia 29 sierpnia 2007 r.
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2007 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  art.  51  ust.  1  i  2, ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), art. 
165, art. 184 ust. 1 i art. 189 ust. 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W budżecie Gminy na 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 109 967,20 zł,
2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 211 815,20 zł,
3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 101 848,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2007 r., zgodnie 
z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty jest 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1, budżet Gminy będzie wynosił:

1. Dochody: 22.106.680,09 zł
2. Wydatki: 21.491.284,39 zł
3. Nadwyżka: 615.395,70 zł
4. Przychody: 1.474.841,00 zł
5. Rozchody: 2.090.236,70 zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z:
1) informacją  Ministra  Finansów  z  dnia  27.06.2007  r.  –  znak  pisma:  ST5-4822-4g/2007 

o zwiększeniu na wniosek Ministra Edukacji Narodowej na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z 
13  listopada  2003  r.  o  dochodach  jst  (Dz.U.  Nr  203,  poz.  1966  z  późn.  zm.),  części 
oświatowej  subwencji  ogólnej  dla  Gminy  Frysztak  na  2007  r.  o  kwotę  63.207,00  zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów 
bieżących w obiektach oświatowych,

2) wpływem  na  rachunek  dochodów  budżetu  gminy  kwoty  w  wysokości  1.460,20 zł 
z WFOŚiGW, z tytułu opłaty produktowej i przeznaczeniem jej na edukację ekologiczną 
w zakresie selektywnej zbiórki odpadów opakowaniowych,

3) doszacowaniem  na  kwotę  45.000,00  zł  dochodów  z  tytułu  darowizn  na  budowę 
przykanalików  do  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowości  Glinik  Dolny  na  podstawie 
zawartych umów z mieszkańcami, 



4) informacją z Wydziału Zarządzania Kryzysowego Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
o zabezpieczeniu środków finansowych w kwocie 300,00 zł na przeprowadzenie w miesiącu 
wrześniu  gry  decyzyjnej,  stanowiącej  etap  przygotowawczy  do  ćwiczeń  obronnych 
„KRAJ-2007”, 

5) oszczędnościami  poprzetargowymi,  dotyczącymi  zadania  pn.  „Modernizacja  Gminnego 
Ośrodka Kultury Frysztak z siedzibą w Twierdzy, które nie zostały wcześniej wprowadzone 
w odniesieniu do  2007 r.,

6)  innymi potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5

Nadzór  nad   wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Rewizyjnej  oraz  Komisji  Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Dochody

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
752   Obrona narodowa 0,00 300,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00
  0970Wpływy z różnych dochodów  300,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 63 207,00

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 63 207,00

  2920Subwencje ogólne z budżetu państwa  63 207,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 46 460,20

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 45 000,00

  0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na 
budowę kanalizacji

 45 000,00

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

0,00 1 460,20

  0400Wpływy z opłaty produktowej  1 460,20
   Razem: 0,00 109 967,20

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/62/2007
Rady Gminy Frysztak z dnia 29.08.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r. 



Wydatki

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń

750   Administracja publiczna 7 000,00 7 000,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 7 000,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00
  4300Zakup usług pozostałych 7 000,00  
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 000,00

752   Obrona narodowa 0,00 300,00
 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  150,00
  4300Zakup usług pozostałych  150,00

801   Oświata i wychowanie 0,00 63 207,00
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 63 207,00
  4270Zakup usług remontowych  63 207,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 46 460,20
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 45 000,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45 000,00

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

0,00 1 460,20

  4210Zakup materiałów i wyposażenia  500,00
  4300Zakup usług pozostałych  960,20

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 94 848,00 94 848,00

 92114  Pozostałe instytucje kultury 94 848,00 94 848,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  94 848,00

  6058
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy strukturalnych - SPO (80% kosztów 
kwalifikowanych)

63 248,00  

  6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - współfinansowanie z 
budżetu państwa i środków własnych programów i projektów 
realizowanych z funduszy strukturalnych UE (20% kosztów 
kwalifikowanych)

31 600,00  

   Razem: 101 848,00 211 815,20

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII/62/2007
Rady Gminy Frysztak z dnia 29.08.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r. 


	Dochody

